Ecce  enim  in  iniquitatibus  conceptus  sum,  et  in  pec- 
catis  concepit  memater  mea  (Psal.  l).  Nunquamta- 
men  adeo  me  ipsum,  Deo  miserante,  impugnabo,  ut 
de  plena  remissione  peccatorum  in  baptismo  contra 
fidem  catholicam  cum  Pelagio  diffidam.  Nimium 
certe  alium  blasphemare  conatur,  qui  in  eadem 

ipsa  blasphemia  catholicam  fidem  impugnare  pro- 
batur. 

Parum  etiam  eaedem  litterae  tuam  partem  juve- 
runt,  cum  contra  Domini  praeceptum  me  per  blas- 
phemiam  peccatum  nominaverunt;  quae  non  dico  te, 

tera  hujusmodi.  Si  igitur  talis  pceua  debetur  etiam 

illi  qui  pro  bona  malum  reddenti  malum  retri- 

buit,  quid  de  illo  judicabitur,  qui  malum  fra- 

tri  suo  nil  nisi  malum  promereuti  reddidisse  con- 
vincitur? 

Incassum  ergo  eaedem  litterae  mihi  opponunt  illud 

Salomonis  :  Juvenem  nimis  alta  petentem  esse  re- 

trahendum,  cum  hoc  non  mihi,  sed  illis  sit  dicen- 

dum  qui,  conculcatis  ipsius  sancti  Spiritus  praece- 

ptis,  se  altos  aestimant,  sequendo  inanes,  imo  fi- 
ctas  hominum  traditiones.  Videat  igitur  fraternitas 

tua  quam  parum,  vel  potius  quam  nihil  illa  epistola 

tua  providerit  honori,  quae  et  tuam  partem,  ut  pro- 
sed  omnem  caput  Sozomeni  suscipientem,  vere  ser-  rv  batum  est,  impuguavit,  et,  quod  pejus  est,  te  contra 
vum  esse  peccati,  non  quidem  sponte,  sed  nutu  di- 
vino  coactae  probaverunt.  Juxta  Evangelium  enim, 

quicunque  peccat,  servus  peccati  exstat  (II  Petr.  n; 
Bom.  6).  Praedictae  autem  litterae  cum,  sanctorum 

Patrum  statutis  consentiendo,  eos  qui  caput  Sozo- 
meai  recipiuut  auathematizent,  eosdem  mortali 
peccato  obligatos  esse  docent  :  ergo  et  eosdem  vere 
servos  esse  peccati  confirmant. 

Videsne  igitur    quam  parum  ipsae  praedictos  vi- 
deantur,  houorasse,    cum  eaedem  me,  licet  falso, 

sacerdotale  officium  tuos  amicos  nihil  a  te  nisi  ,lio- 
num  promeritos,  falso  blasphemasse  indicavit :  cum, 

juxta  Domini  praeceptum,  nec  inimico  sit  maledicen- 
dum  (Matth.  v).  Quapropter  charitative  admoneo 

te  ne  unquam  in  tuae  religionis  et  eruditionis  de- 
rogationem  alicui  tam  maledicam,  tam  illimatam 
transmittas  epistolam,  ne,  si  aliquis,  qui  libenter 
velit  contendere  tuoque  honori  parum  providere, 

ipsam  perspiciat,  omnes  ejus  blasphemias  in  teipsum 
retorqueat. 
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ITEM